
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

Torneo CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO 1103024A

Luogo LADISPOLI  [Roma - Lazio]
Periodo 20-05-2011 - 22-05-2011

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PAGANO SERGIO - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Corvi Marco              

1Cappai Davide            

2
Damia Angelo             

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 FM Corvi Marco              4.0 ITA 14.0016.5010.0012.752287 2016 2257 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1968

2 4 M Cappai Davide            4.0 ITA 14.0016.0010.0012.252220 2016 2256 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1986

3 1 FM Damia Angelo             4.0 ITA 11.5011.507.50 8.00 2313 2034 2227 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 1 0 1985

4 6 CM Andreoni Giuseppe        4.0 ITA 12.5014.509.00 11.252076 1988 2228 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1988

5 7 CM Trebeschi Andrea         3.5 ITA 13.5015.509.50 9.50 2048 1941 2090 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1971

6 5 CM Maggi Fabrizio           3.5 ITA 12.5014.508.50 8.50 2167 1957 2107 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1991

7 3 FM Passerotti Pierluigi     3.0 ITA 13.0015.509.00 8.50 2286 1969 2042 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1954

8 15 1N Attanasi Salvatore       3.0 ITA 12.5014.008.50 7.25 1844 1909 1938 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1959

9 8 CM Albertini Luca           3.0 ITA 11.5013.008.00 6.75 1989 1881 1954 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1992

10 18 2N Di Giorgio Daniele       3.0 ITA 11.0011.507.00 5.00 1771 1855 1880 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1995

11 14 CM Gargiulo Mariano         3.0 ITA 11.0011.507.00 4.50 1857 1762 1787 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1962

12 30 NC Zibellini Domenico       3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.75 1497 1690 1604 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1960

13 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     3.0 ITA 10.0011.506.00 5.50 1807 1697 1740 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1948

14 23 2N Fargnoli Maurizio        3.0 ITA 9.00 9.50 5.50 4.00 1688 1715 1677 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1943

15 13 1N Macchini Bruno           2.5 ITA 6.00 6.00 3.00 6.00 1860 1743 2395 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 2 1957

16 11 1N Arabito Giuseppe         2.5 ITA 12.0012.508.00 4.00 1876 1873 1813 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1956

17 9 1N Elia Alessio             2.5 ITA 10.5011.007.00 4.00 1907 1771 1712 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

18 12 CM Scagliarini Bruno        2.5 ITA 10.0011.007.00 4.00 1872 1748 1645 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1955

19 19 1N De Lisa Carmine          2.5 ITA 8.50 9.00 5.50 3.00 1742 1793 1734 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1972

20 22 2N Messina Salvatore        2.0 ITA 12.5013.508.50 5.00 1690 1827 1756 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1997

21 26 2N Rossi Valerio            2.0 ITA 12.0014.508.50 5.25 1658 1850 1720 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1998

22 24 2N Sarti Emanuele           2.0 ITA 11.5012.508.50 3.50 1677 1803 1732 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

23 21 2N Giovannella Enrico       2.0 ITA 11.5013.008.00 4.25 1714 1705 1530 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1997

24 27 2N Placchetta Omero         2.0 ITA 10.5012.007.00 3.50 1634 1804 1669 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1938

25 10 1N Maggi Luigi              2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.75 1885 1645 1544 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1958

26 17 2N Cafaro Luca              1.5 ITA 11.0012.507.50 2.50 1785 1870 1677 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1999

27 20 1N Mastroddi Giuseppe       1.5 ITA 9.00 9.00 5.00 2.50 1721 1742 1619 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 1 1946

28 33 NC Buldini Riccardo         1.5 ITA 10.0010.507.00 1.50 1350 1669 1469 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

29 32 NC Piatto Maurizio          1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1422 1743 1497 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1968

30 25 2N Venditti Raffaele        1.5 ITA 8.50 8.50 6.00 2.00 1659 1740 1547 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 0 1970

31 31 NC Giannandrea Fabio        1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1437 1666 912 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1966

32 29 3N Di Nezio Tommaso         1.0 ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1500 1736 982 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2001

33 28 3N Buldini Luca             1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1518 1661 861 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 2002
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 CM Albertini Luca           ITA LAZ RM 1989 1881 1954 1992 M 847038 112556

6 CM Andreoni Giuseppe        ITA LOM MI 2076 1988 2228 1988 M 820644 118680

11 1N Arabito Giuseppe         ITA LAZ RM 1876 1873 1813 1956 M 822140 100347

15 1N Attanasi Salvatore       ITA LAZ RM 1844 1909 1938 1959 M 834009 100348

28 3N Buldini Luca             ITA LAZ RM 1518 1661 861 2002 M 142074

33 NC Buldini Riccardo         ITA LAZ RM 1350 1669 1469 1997 M 142073

17 2N Cafaro Luca              ITA LAZ RM 1785 1870 1677 1999 M 859818 133900

4 M Cappai Davide            ITA LAZ RM 2220 2016 2256 1986 M 813338 104271

2 FM Corvi Marco              ITA LAZ RM 2287 2016 2257 1968 M 801895 106054

1 FM Damia Angelo             ITA LOM MI 2313 2034 2227 1985 M 812668 100703

19 1N De Lisa Carmine          ITA LAZ RM 1742 1793 1734 1972 M 835200 124063

18 2N Di Giorgio Daniele       ITA LAZ RM 1771 1855 1880 1995 M 841641 123495

29 3N Di Nezio Tommaso         ITA LAZ RM 1500 1736 982 2001 M 136866

9 1N Elia Alessio             ITA LAZ RM 1907 1771 1712 1972 M 827770 108913

23 2N Fargnoli Maurizio        ITA LAZ RM 1688 1715 1677 1943 M 884383 145303

14 CM Gargiulo Mariano         ITA CAM NA 1857 1762 1787 1962 M 820687 105636

31 NC Giannandrea Fabio        ITA LAZ RM 1437 1666 912 1966 M 140472

21 2N Giovannella Enrico       ITA LAZ VT 1714 1705 1530 1997 M 862924 128925

13 1N Macchini Bruno           ITA LAZ RM 1860 1743 2395 1957 M 864846 108904

5 CM Maggi Fabrizio           ITA LAZ RM 2167 1957 2107 1991 M 826030 124937

10 1N Maggi Luigi              ITA LAZ RM 1885 1645 1544 1958 M 827703 124451

20 1N Mastroddi Giuseppe       ITA LAZ RM 1721 1742 1619 1946 M 813931 108925

22 2N Messina Salvatore        ITA LAZ RM 1690 1827 1756 1997 M 831794 121522

3 FM Passerotti Pierluigi     ITA TOS PT 2286 1969 2042 1954 M 800309 106009

32 NC Piatto Maurizio          ITA LAZ RM 1422 1743 1497 1968 M 126930

27 2N Placchetta Omero         ITA LAZ RM 1634 1804 1669 1938 M 803740 102149

26 2N Rossi Valerio            ITA LAZ RM 1658 1850 1720 1998 M 856223 134472

24 2N Sarti Emanuele           ITA LAZ RM 1677 1803 1732 1961 M 803774 127636

12 CM Scagliarini Bruno        ITA LAZ RM 1872 1748 1645 1955 M 811181 108649

16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1807 1697 1740 1948 M 819980 115010

7 CM Trebeschi Andrea         ITA LAZ RM 2048 1941 2090 1971 M 808881 110374

25 2N Venditti Raffaele        ITA LAZ RM 1659 1740 1547 1970 M 853097 124713

30 NC Zibellini Domenico       ITA LAZ RM 1497 1690 1604 1960 M 121045
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 FM Damia Angelo             4.0 ITA | 17 B 1 | 8 N Â½ | 6 B Â½ | 0 1 | 3 N 1 | 0

1 2 FM Corvi Marco              4.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 4 N Â½ | -1

7 3 FM Passerotti Pierluigi     3.0 ITA | 19 B 1 | 15 N Â½ | 12 B 1 | 6 N Â½ | 1 B 0 | 1

2 4 M Cappai Davide            4.0 ITA | 20 N 1 | 14 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 1 | 2 B Â½ | 1

6 5 CM Maggi Fabrizio           3.5 ITA | 21 B 1 | 26 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 9 B 1 | 1

4 6 CM Andreoni Giuseppe        4.0 ITA | 22 N 1 | 16 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 15 N 1 | -1

5 7 CM Trebeschi Andrea         3.5 ITA | 23 B 1 | 27 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 11 B 1 | 1

9 8 CM Albertini Luca           3.0 ITA | 24 N 1 | 1 B Â½ | 13 B 0 | 17 N 1 | 18 N Â½ | -1

17 9 1N Elia Alessio             2.5 ITA | 26 B 0 | 29 N 1 | 15 B Â½ | 22 N 1 | 5 N 0 | -1

25 10 1N Maggi Luigi              2.0 ITA | 27 N 0 | 17 N Â½ | 33 B 1 | 18 B Â½ | 23 N 0 | -1

16 11 1N Arabito Giuseppe         2.5 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 26 B Â½ | 12 N 1 | 7 N 0 | -1

18 12 CM Scagliarini Bruno        2.5 ITA | 30 N Â½ | 25 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 32 N 1 | -1

15 13 1N Macchini Bruno           2.5 ITA | 0 Â½ | 30 B 1 | 8 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

11 14 CM Gargiulo Mariano         3.0 ITA | 31 B 1 | 4 N 0 | 27 B 1 | 15 N 0 | 24 B 1 | 1

8 15 1N Attanasi Salvatore       3.0 ITA | 32 N 1 | 3 B Â½ | 9 N Â½ | 14 B 1 | 6 B 0 | 1

13 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     3.0 ITA | 33 B 1 | 6 N 0 | 22 B Â½ | 26 N Â½ | 21 B 1 | 1

26 17 2N Cafaro Luca              1.5 ITA | 1 N 0 | 10 B Â½ | 32 N 1 | 8 B 0 | 19 N 0 | -1

10 18 2N Di Giorgio Daniele       3.0 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 24 B 1 | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 1

19 19 1N De Lisa Carmine          2.5 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 29 B 1 | 20 N Â½ | 17 B 1 | 1

27 20 1N Mastroddi Giuseppe       1.5 ITA | 4 B 0 | 33 N Â½ | 25 N Â½ | 19 B Â½ | 0 0 | 0

23 21 2N Giovannella Enrico       2.0 ITA | 5 N 0 | 32 B Â½ | 30 N Â½ | 27 B 1 | 16 N 0 | -1

20 22 2N Messina Salvatore        2.0 ITA | 6 B 0 | 23 N 1 | 16 N Â½ | 9 B 0 | 25 N Â½ | -1

14 23 2N Fargnoli Maurizio        3.0 ITA | 7 N 0 | 22 B 0 | 31 B 1 | 28 N 1 | 10 B 1 | 1

22 24 2N Sarti Emanuele           2.0 ITA | 8 B 0 | 19 N 1 | 18 N 0 | 25 B 1 | 14 N 0 | -1

30 25 2N Venditti Raffaele        1.5 ITA | 0 Â½ | 12 N 0 | 20 B Â½ | 24 N 0 | 22 B Â½ | 0

21 26 2N Rossi Valerio            2.0 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 16 B Â½ | 30 N 0 | -1

24 27 2N Placchetta Omero         2.0 ITA | 10 B 1 | 7 B 0 | 14 N 0 | 21 N 0 | 28 B 1 | 1

33 28 3N Buldini Luca             1.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 0

32 29 3N Di Nezio Tommaso         1.0 ITA | 11 N 0 | 9 B 0 | 19 N 0 | 32 B 0 | 0 1 | 0

12 30 NC Zibellini Domenico       3.0 ITA | 12 B Â½ | 13 N 0 | 21 B Â½ | 33 N 1 | 26 B 1 | 1

31 31 NC Giannandrea Fabio        1.0 ITA | 14 N 0 | 18 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 33 B 0 | 0

29 32 NC Piatto Maurizio          1.5 ITA | 15 B 0 | 21 N Â½ | 17 B 0 | 29 N 1 | 12 B 0 | 1

28 33 NC Buldini Riccardo         1.5 ITA | 16 N 0 | 20 B Â½ | 10 N 0 | 30 B 0 | 31 N 1 | -1
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CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 CM Albertini Luca           ITA 1989 5 3.00 3.20 -0.2 1881.201954 1992 M 847038 112556

6 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2076 5 4.00 2.96 1.04 1988.002228 1988 M 820644 118680

11 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 4 1.50 1.64 -0.14 1873.001813 1956 M 822140 100347

15 1N Attanasi Salvatore       ITA 1844 4 2.00 1.18 0.82 1909.601938 1959 M 834009 100348

17 2N Cafaro Luca              ITA 1785 4 0.50 1.24 -0.74 1870.201677 1999 M 859818 133900

4 M Cappai Davide            ITA 2220 5 4.00 3.53 0.47 2016.002256 1986 M 813338 104271

2 FM Corvi Marco              ITA 2287 5 4.00 3.89 0.11 2016.402257 1968 M 801895 106054

1 FM Damia Angelo             ITA 2313 4 3.00 3.13 -0.13 2034.002227 1985 M 812668 100703

19 1N De Lisa Carmine          ITA 1742 4 1.50 1.64 -0.14 1793.801734 1972 M 835200 124063

18 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1771 4 2.00 1.27 0.73 1855.001880 1995 M 841641 123495

9 1N Elia Alessio             ITA 1907 4 1.50 2.36 -0.86 1771.801712 1972 M 827770 108913

23 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1688 3 1.00 0.85 0.15 1715.601677 1943 M 884383 145303

14 CM Gargiulo Mariano         ITA 1857 4 2.00 2.14 -0.14 1762.401787 1962 M 820687 105636

21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 3 1.00 1.06 -0.06 1705.401530 1997 M 862924 128925

13 1N Macchini Bruno           ITA 1860 1 1.00 0.33 0.67 1743.002395 1957 M 864846 108904

5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2167 5 3.50 3.43 0.07 1957.202107 1991 M 826030 124937

10 1N Maggi Luigi              ITA 1885 4 1.00 2.86 -1.86 1645.601544 1958 M 827703 124451

20 1N Mastroddi Giuseppe       ITA 1721 3 1.00 1.14 -0.14 1742.751619 1946 M 813931 108925

22 2N Messina Salvatore        ITA 1690 5 2.00 1.69 0.31 1827.401756 1997 M 831794 121522

3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2286 5 3.00 3.99 -0.99 1969.402042 1954 M 800309 106009

27 2N Placchetta Omero         ITA 1634 4 1.00 0.88 0.12 1804.401669 1938 M 803740 102149

26 2N Rossi Valerio            ITA 1658 4 2.00 0.79 1.21 1850.801720 1998 M 856223 134472

24 2N Sarti Emanuele           ITA 1677 5 2.00 1.71 0.29 1803.601732 1961 M 803774 127636

12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1872 3 1.00 1.34 -0.34 1748.001645 1955 M 811181 108649

16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1807 4 2.00 2.16 -0.16 1697.601740 1948 M 819980 115010

7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2048 5 3.50 3.02 0.48 1941.002090 1971 M 808881 110374

25 2N Venditti Raffaele        ITA 1659 4 1.00 1.57 -0.57 1740.001547 1970 M 853097 124713
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CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 3N Buldini Luca             ITA 1518 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1661.00861 2002 M 142074

33 NC Buldini Riccardo         ITA 1350 2 1.00 0.90 0.6 18 1669.401469 1997 M 142073

29 3N Di Nezio Tommaso         ITA 1500 1 0.00 1.00 -1 -30 1736.75982 2001 M 136866

31 NC Giannandrea Fabio        ITA 1437 1 0.00 1.00 -1 -30 1666.50912 1966 M 140472

32 NC Piatto Maurizio          ITA 1422 1 1.00 0.80 0.7 21 1743.001497 1968 M 126930

30 NC Zibellini Domenico       ITA 1497 1 1.00 1.40 1.6 48 1690.801604 1960 M 121045
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Damia Angelo             ITA 2313   |  17 2N Cafaro Luca              ITA 1785 1 - 0

2 18 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1771   |  2 FM Corvi Marco              ITA 2287 0 - 1

3 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2286   |  19 1N De Lisa Carmine          ITA 1742 1 - 0

4 20 1N Mastroddi Giuseppe       ITA 1721   |  4 M Cappai Davide            ITA 2220 0 - 1

5 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2167   |  21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 1 - 0

6 22 2N Messina Salvatore        ITA 1690   |  6 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2076 0 - 1

7 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2048   |  23 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1688 1 - 0

8 24 2N Sarti Emanuele           ITA 1677   |  8 CM Albertini Luca           ITA 1989 0 - 1

9 9 1N Elia Alessio             ITA 1907   |  26 2N Rossi Valerio            ITA 1658 0 - 1

10 27 2N Placchetta Omero         ITA 1634   |  10 1N Maggi Luigi              ITA 1885 1 - 0

11 11 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876   |  29 3N Di Nezio Tommaso         ITA 1500 1 - 0

12 30 NC Zibellini Domenico       ITA 1497   |  12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1872 Â½ - Â½

13 14 CM Gargiulo Mariano         ITA 1857   |  31 NC Giannandrea Fabio        ITA 1437 1 - 0

14 32 NC Piatto Maurizio          ITA 1422   |  15 1N Attanasi Salvatore       ITA 1844 0 - 1

15 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1807   |  33 NC Buldini Riccardo         ITA 1350 1 - 0

16 13 1N Macchini Bruno           ITA 1860   |  Â½ - F

17 25 2N Venditti Raffaele        ITA 1659   |  Â½ - F

18 28 3N Buldini Luca             ITA 1518   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Albertini Luca           1 ITA 1989   |  1 FM Damia Angelo             1 ITA 2313 Â½ - Â½

2 2 FM Corvi Marco              1 ITA 2287   |  11 1N Arabito Giuseppe         1 ITA 1876 1 - 0

3 15 1N Attanasi Salvatore       1 ITA 1844   |  3 FM Passerotti Pierluigi     1 ITA 2286 Â½ - Â½

4 4 M Cappai Davide            1 ITA 2220   |  14 CM Gargiulo Mariano         1 ITA 1857 1 - 0

5 26 2N Rossi Valerio            1 ITA 1658   |  5 CM Maggi Fabrizio           1 ITA 2167 0 - 1

6 6 CM Andreoni Giuseppe        1 ITA 2076   |  16 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1807 1 - 0

7 27 2N Placchetta Omero         1 ITA 1634   |  7 CM Trebeschi Andrea         1 ITA 2048 0 - 1

8 12 CM Scagliarini Bruno        0.5 ITA 1872   |  25 2N Venditti Raffaele        0.5 ITA 1659 1 - 0

9 13 1N Macchini Bruno           0.5 ITA 1860   |  30 NC Zibellini Domenico       0.5 ITA 1497 1 - 0

10 29 3N Di Nezio Tommaso         0 ITA 1500   |  9 1N Elia Alessio             0 ITA 1907 0 - 1

11 17 2N Cafaro Luca              0 ITA 1785   |  10 1N Maggi Luigi              0 ITA 1885 Â½ - Â½

12 31 NC Giannandrea Fabio        0 ITA 1437   |  18 2N Di Giorgio Daniele       0 ITA 1771 0 - 1

13 19 1N De Lisa Carmine          0 ITA 1742   |  24 2N Sarti Emanuele           0 ITA 1677 0 - 1

14 33 NC Buldini Riccardo         0 ITA 1350   |  20 1N Mastroddi Giuseppe       0 ITA 1721 Â½ - Â½

15 21 2N Giovannella Enrico       0 ITA 1714   |  32 NC Piatto Maurizio          0 ITA 1422 Â½ - Â½

16 23 2N Fargnoli Maurizio        0 ITA 1688   |  22 2N Messina Salvatore        0 ITA 1690 0 - 1

17 28 3N Buldini Luca             1 ITA 1518   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Maggi Fabrizio           2 ITA 2167   |  2 FM Corvi Marco              2 ITA 2287 Â½ - Â½

2 7 CM Trebeschi Andrea         2 ITA 2048   |  4 M Cappai Davide            2 ITA 2220 Â½ - Â½

3 1 FM Damia Angelo             1.5 ITA 2313   |  6 CM Andreoni Giuseppe        2 ITA 2076 Â½ - Â½

4 3 FM Passerotti Pierluigi     1.5 ITA 2286   |  12 CM Scagliarini Bruno        1.5 ITA 1872 1 - 0

5 8 CM Albertini Luca           1.5 ITA 1989   |  13 1N Macchini Bruno           1.5 ITA 1860 0 - 1

6 9 1N Elia Alessio             1 ITA 1907   |  15 1N Attanasi Salvatore       1.5 ITA 1844 Â½ - Â½

7 11 1N Arabito Giuseppe         1 ITA 1876   |  26 2N Rossi Valerio            1 ITA 1658 Â½ - Â½

8 14 CM Gargiulo Mariano         1 ITA 1857   |  27 2N Placchetta Omero         1 ITA 1634 1 - 0

9 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1807   |  22 2N Messina Salvatore        1 ITA 1690 Â½ - Â½

10 18 2N Di Giorgio Daniele       1 ITA 1771   |  24 2N Sarti Emanuele           1 ITA 1677 1 - 0

11 10 1N Maggi Luigi              0.5 ITA 1885   |  33 NC Buldini Riccardo         0.5 ITA 1350 1 - 0

12 32 NC Piatto Maurizio          0.5 ITA 1422   |  17 2N Cafaro Luca              0.5 ITA 1785 0 - 1

13 25 2N Venditti Raffaele        0.5 ITA 1659   |  20 1N Mastroddi Giuseppe       0.5 ITA 1721 Â½ - Â½

14 30 NC Zibellini Domenico       0.5 ITA 1497   |  21 2N Giovannella Enrico       0.5 ITA 1714 Â½ - Â½

15 19 1N De Lisa Carmine          0 ITA 1742   |  29 3N Di Nezio Tommaso         0 ITA 1500 1 - 0

16 23 2N Fargnoli Maurizio        0 ITA 1688   |  31 NC Giannandrea Fabio        0 ITA 1437 1 - 0

17 28 3N Buldini Luca             1 ITA 1518   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Corvi Marco              2.5 ITA 2287   |  7 CM Trebeschi Andrea         2.5 ITA 2048 1 - 0

2 6 CM Andreoni Giuseppe        2.5 ITA 2076   |  3 FM Passerotti Pierluigi     2.5 ITA 2286 Â½ - Â½

3 4 M Cappai Davide            2.5 ITA 2220   |  5 CM Maggi Fabrizio           2.5 ITA 2167 1 - 0

4 15 1N Attanasi Salvatore       2 ITA 1844   |  14 CM Gargiulo Mariano         2 ITA 1857 1 - 0

5 10 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 1885   |  18 2N Di Giorgio Daniele       2 ITA 1771 Â½ - Â½

6 17 2N Cafaro Luca              1.5 ITA 1785   |  8 CM Albertini Luca           1.5 ITA 1989 0 - 1

7 22 2N Messina Salvatore        1.5 ITA 1690   |  9 1N Elia Alessio             1.5 ITA 1907 0 - 1

8 12 CM Scagliarini Bruno        1.5 ITA 1872   |  11 1N Arabito Giuseppe         1.5 ITA 1876 0 - 1

9 26 2N Rossi Valerio            1.5 ITA 1658   |  16 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.5 ITA 1807 Â½ - Â½

10 20 1N Mastroddi Giuseppe       1 ITA 1721   |  19 1N De Lisa Carmine          1 ITA 1742 Â½ - Â½

11 21 2N Giovannella Enrico       1 ITA 1714   |  27 2N Placchetta Omero         1 ITA 1634 1 - 0

12 28 3N Buldini Luca             1 ITA 1518   |  23 2N Fargnoli Maurizio        1 ITA 1688 0 - 1

13 24 2N Sarti Emanuele           1 ITA 1677   |  25 2N Venditti Raffaele        1 ITA 1659 1 - 0

14 33 NC Buldini Riccardo         0.5 ITA 1350   |  30 NC Zibellini Domenico       1 ITA 1497 0 - 1

15 29 3N Di Nezio Tommaso         0 ITA 1500   |  32 NC Piatto Maurizio          0.5 ITA 1422 0 - 1

16 13 1N Macchini Bruno           2.5 ITA 1860   |  0 - F

17 1 FM Damia Angelo             2 ITA 2313   |  1 - F

18 31 NC Giannandrea Fabio        0 ITA 1437   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Cappai Davide            3.5 ITA 2220   |  2 FM Corvi Marco              3.5 ITA 2287 Â½ - Â½

2 3 FM Passerotti Pierluigi     3 ITA 2286   |  1 FM Damia Angelo             3 ITA 2313 0 - 1

3 15 1N Attanasi Salvatore       3 ITA 1844   |  6 CM Andreoni Giuseppe        3 ITA 2076 0 - 1

4 5 CM Maggi Fabrizio           2.5 ITA 2167   |  9 1N Elia Alessio             2.5 ITA 1907 1 - 0

5 7 CM Trebeschi Andrea         2.5 ITA 2048   |  11 1N Arabito Giuseppe         2.5 ITA 1876 1 - 0

6 18 2N Di Giorgio Daniele       2.5 ITA 1771   |  8 CM Albertini Luca           2.5 ITA 1989 Â½ - Â½

7 23 2N Fargnoli Maurizio        2 ITA 1688   |  10 1N Maggi Luigi              2 ITA 1885 1 - 0

8 14 CM Gargiulo Mariano         2 ITA 1857   |  24 2N Sarti Emanuele           2 ITA 1677 1 - 0

9 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     2 ITA 1807   |  21 2N Giovannella Enrico       2 ITA 1714 1 - 0

10 30 NC Zibellini Domenico       2 ITA 1497   |  26 2N Rossi Valerio            2 ITA 1658 1 - 0

11 32 NC Piatto Maurizio          1.5 ITA 1422   |  12 CM Scagliarini Bruno        1.5 ITA 1872 0 - 1

12 19 1N De Lisa Carmine          1.5 ITA 1742   |  17 2N Cafaro Luca              1.5 ITA 1785 1 - 0

13 25 2N Venditti Raffaele        1 ITA 1659   |  22 2N Messina Salvatore        1.5 ITA 1690 Â½ - Â½

14 27 2N Placchetta Omero         1 ITA 1634   |  28 3N Buldini Luca             1 ITA 1518 1 - 0

15 31 NC Giannandrea Fabio        1 ITA 1437   |  33 NC Buldini Riccardo         0.5 ITA 1350 0 - 1

16 13 1N Macchini Bruno           2.5 ITA 1860   |  0 - F

17 20 1N Mastroddi Giuseppe       1.5 ITA 1721   |  0 - F

18 29 3N Di Nezio Tommaso         0 ITA 1500   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

1 Damia Angelo             
FM ITA   Elo FIDE: 2313 Perf: 2227 Media: 2034.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Cafaro Luca              ITA 1785 528 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Albertini Luca           ITA 1989 324 0.87 Â½ 1 1

3 B 6 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2076 237 0.8 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2286 27 0.54 1 2 3

3.13 2 3

2 Corvi Marco              
FM ITA   Elo FIDE: 2287 Perf: 2257 Media: 2016.40 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1771 516 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 411 0.92 1 2 2

3 N 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2167 120 0.66 Â½ 2 2

4 B 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2048 239 0.8 1 3 3

5 N 4 M Cappai Davide            ITA 2220 67 0.59 Â½ 3 3

3.89 3 3

3 Passerotti Pierluigi     
FM ITA   Elo FIDE: 2286 Perf: 2042 Media: 1969.40 W-We: -0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N De Lisa Carmine          ITA 1742 544 0.92 1 1 1

2 N 15 1N Attanasi Salvatore       ITA 1844 442 0.92 Â½ 1 1

3 B 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1872 414 0.92 1 2 2

4 N 6 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2076 210 0.77 Â½ 2 2

5 B 1 FM Damia Angelo             ITA 2313 -27 0.46 0 2 2

3.99 2 2

4 Cappai Davide            
M ITA   Elo FIDE: 2220 Perf: 2256 Media: 2016.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Mastroddi Giuseppe       ITA 1721 499 0.92 1 1 1

2 B 14 CM Gargiulo Mariano         ITA 1857 363 0.9 1 2 2

3 N 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2048 172 0.73 Â½ 2 2

4 B 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2167 53 0.57 1 3 3

5 B 2 FM Corvi Marco              ITA 2287 -67 0.41 Â½ 3 3

3.53 3 3

FSI - CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A) - LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

5 Maggi Fabrizio           
CM ITA   Elo FIDE: 2167 Perf: 2107 Media: 1957.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 453 0.92 1 1 1

2 N 26 2N Rossi Valerio            ITA 1658 509 0.92 1 2 2

3 B 2 FM Corvi Marco              ITA 2287 -120 0.34 Â½ 2 2

4 N 4 M Cappai Davide            ITA 2220 -53 0.43 0 2 2

5 B 9 1N Elia Alessio             ITA 1907 260 0.82 1 3 3

3.43 3 3

6 Andreoni Giuseppe        
CM ITA   Elo FIDE: 2076 Perf: 2228 Media: 1988.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Messina Salvatore        ITA 1690 386 0.91 1 1 1

2 B 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1807 269 0.83 1 2 2

3 N 1 FM Damia Angelo             ITA 2313 -237 0.2 Â½ 2 2

4 B 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2286 -210 0.23 Â½ 2 2

5 N 15 1N Attanasi Salvatore       ITA 1844 232 0.79 1 3 3

2.96 3 3

7 Trebeschi Andrea         
CM ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 2090 Media: 1941.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1688 360 0.9 1 1 1

2 N 27 2N Placchetta Omero         ITA 1634 414 0.92 1 2 2

3 B 4 M Cappai Davide            ITA 2220 -172 0.27 Â½ 2 2

4 N 2 FM Corvi Marco              ITA 2287 -239 0.2 0 2 2

5 B 11 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 172 0.73 1 3 3

3.02 3 3

8 Albertini Luca           
CM ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1954 Media: 1881.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Sarti Emanuele           ITA 1677 312 0.86 1 1 1

2 B 1 FM Damia Angelo             ITA 2313 -324 0.13 Â½ 1 1

3 B 13 1N Macchini Bruno           ITA 1860 129 0.67 0 1 1

4 N 17 2N Cafaro Luca              ITA 1785 204 0.76 1 2 2

5 N 18 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1771 218 0.78 Â½ 2 2

3.2 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

9 Elia Alessio             
1N ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1712 Media: 1771.80 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Rossi Valerio            ITA 1658 249 0.81 0 0 0

2 N 29 3N Di Nezio Tommaso         ITA 1500 1 0 1

3 B 15 1N Attanasi Salvatore       ITA 1844 63 0.59 Â½ 0 1

4 N 22 2N Messina Salvatore        ITA 1690 217 0.78 1 1 2

5 N 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2167 -260 0.18 0 1 2

2.36 1 2

10 Maggi Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1544 Media: 1645.60 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Placchetta Omero         ITA 1634 251 0.81 0 0 0

2 N 17 2N Cafaro Luca              ITA 1785 100 0.64 Â½ 0 0

3 B 33 NC Buldini Riccardo         ITA 1350 1 0 1

4 B 18 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1771 114 0.66 Â½ 0 1

5 N 23 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1688 197 0.75 0 0 1

2.86 0 1

11 Arabito Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 1813 Media: 1873.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Di Nezio Tommaso         ITA 1500 1 0 1

2 N 2 FM Corvi Marco              ITA 2287 -411 0.08 0 0 1

3 B 26 2N Rossi Valerio            ITA 1658 218 0.78 Â½ 0 1

4 N 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1872 4 0.51 1 1 2

5 N 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2048 -172 0.27 0 1 2

1.64 1 2

12 Scagliarini Bruno        
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1645 Media: 1748.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Zibellini Domenico       ITA 1497 Â½ 0 0

2 B 25 2N Venditti Raffaele        ITA 1659 213 0.77 1 1 1

3 N 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2286 -414 0.08 0 1 1

4 B 11 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 -4 0.49 0 1 1

5 N 32 NC Piatto Maurizio          ITA 1422 1 1 2

1.34 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

13 Macchini Bruno           
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 2395 Media: 1743.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 30 NC Zibellini Domenico       ITA 1497 1 0 1

3 N 8 CM Albertini Luca           ITA 1989 -129 0.33 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.33 1 2

14 Gargiulo Mariano         
CM ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1787 Media: 1762.40 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Giannandrea Fabio        ITA 1437 1 0 1

2 N 4 M Cappai Davide            ITA 2220 -363 0.1 0 0 1

3 B 27 2N Placchetta Omero         ITA 1634 223 0.78 1 1 2

4 N 15 1N Attanasi Salvatore       ITA 1844 13 0.52 0 1 2

5 B 24 2N Sarti Emanuele           ITA 1677 180 0.74 1 2 3

2.14 2 3

15 Attanasi Salvatore       
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1938 Media: 1909.60 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Piatto Maurizio          ITA 1422 1 0 1

2 B 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2286 -442 0.08 Â½ 0 1

3 N 9 1N Elia Alessio             ITA 1907 -63 0.41 Â½ 0 1

4 B 14 CM Gargiulo Mariano         ITA 1857 -13 0.48 1 1 2

5 B 6 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2076 -232 0.21 0 1 2

1.18 1 2

16 Spano' Cuomo Gaetano     
1N ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1740 Media: 1697.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Buldini Riccardo         ITA 1350 1 0 1

2 N 6 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2076 -269 0.17 0 0 1

3 B 22 2N Messina Salvatore        ITA 1690 117 0.66 Â½ 0 1

4 N 26 2N Rossi Valerio            ITA 1658 149 0.7 Â½ 0 1

5 B 21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 93 0.63 1 1 2

2.16 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

17 Cafaro Luca              
2N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1677 Media: 1870.20 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Damia Angelo             ITA 2313 -528 0.08 0 0 0

2 B 10 1N Maggi Luigi              ITA 1885 -100 0.36 Â½ 0 0

3 N 32 NC Piatto Maurizio          ITA 1422 1 0 1

4 B 8 CM Albertini Luca           ITA 1989 -204 0.24 0 0 1

5 N 19 1N De Lisa Carmine          ITA 1742 43 0.56 0 0 1

1.24 0 1

18 Di Giorgio Daniele       
2N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1880 Media: 1855.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Corvi Marco              ITA 2287 -516 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Giannandrea Fabio        ITA 1437 1 0 1

3 B 24 2N Sarti Emanuele           ITA 1677 94 0.63 1 1 2

4 N 10 1N Maggi Luigi              ITA 1885 -114 0.34 Â½ 1 2

5 B 8 CM Albertini Luca           ITA 1989 -218 0.22 Â½ 1 2

1.27 1 2

19 De Lisa Carmine          
1N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1734 Media: 1793.80 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Passerotti Pierluigi     ITA 2286 -544 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Sarti Emanuele           ITA 1677 65 0.59 0 0 0

3 B 29 3N Di Nezio Tommaso         ITA 1500 1 0 1

4 N 20 1N Mastroddi Giuseppe       ITA 1721 21 0.53 Â½ 0 1

5 B 17 2N Cafaro Luca              ITA 1785 -43 0.44 1 1 2

1.64 1 2

20 Mastroddi Giuseppe       
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1619 Media: 1742.75 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Cappai Davide            ITA 2220 -499 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Buldini Riccardo         ITA 1350 Â½ 0 0

3 N 25 2N Venditti Raffaele        ITA 1659 62 0.59 Â½ 0 0

4 B 19 1N De Lisa Carmine          ITA 1742 -21 0.47 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.14 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

21 Giovannella Enrico       
2N ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1530 Media: 1705.40 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2167 -453 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Piatto Maurizio          ITA 1422 Â½ 0 0

3 N 30 NC Zibellini Domenico       ITA 1497 Â½ 0 0

4 B 27 2N Placchetta Omero         ITA 1634 80 0.61 1 1 1

5 N 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1807 -93 0.37 0 1 1

1.06 1 1

22 Messina Salvatore        
2N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1756 Media: 1827.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Andreoni Giuseppe        ITA 2076 -386 0.09 0 0 0

2 N 23 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1688 2 0.5 1 1 1

3 N 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1807 -117 0.34 Â½ 1 1

4 B 9 1N Elia Alessio             ITA 1907 -217 0.22 0 1 1

5 N 25 2N Venditti Raffaele        ITA 1659 31 0.54 Â½ 1 1

1.69 1 1

23 Fargnoli Maurizio        
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1677 Media: 1715.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2048 -360 0.1 0 0 0

2 B 22 2N Messina Salvatore        ITA 1690 -2 0.5 0 0 0

3 B 31 NC Giannandrea Fabio        ITA 1437 1 0 1

4 N 28 3N Buldini Luca             ITA 1518 1 0 2

5 B 10 1N Maggi Luigi              ITA 1885 -197 0.25 1 1 3

0.85 1 3

24 Sarti Emanuele           
2N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1732 Media: 1803.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Albertini Luca           ITA 1989 -312 0.14 0 0 0

2 N 19 1N De Lisa Carmine          ITA 1742 -65 0.41 1 1 1

3 N 18 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1771 -94 0.37 0 1 1

4 B 25 2N Venditti Raffaele        ITA 1659 18 0.53 1 2 2

5 N 14 CM Gargiulo Mariano         ITA 1857 -180 0.26 0 2 2

1.71 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

CR - CAMPIONATO REGIONALE LAZIO  (1103024A)
LADISPOLI - 20-05-2011 - 22-05-2011

25 Venditti Raffaele        
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1547 Media: 1740.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1872 -213 0.23 0 0 0

3 B 20 1N Mastroddi Giuseppe       ITA 1721 -62 0.41 Â½ 0 0

4 N 24 2N Sarti Emanuele           ITA 1677 -18 0.47 0 0 0

5 B 22 2N Messina Salvatore        ITA 1690 -31 0.46 Â½ 0 0

1.57 0 0

26 Rossi Valerio            
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1720 Media: 1850.80 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Elia Alessio             ITA 1907 -249 0.19 1 1 1

2 B 5 CM Maggi Fabrizio           ITA 2167 -509 0.08 0 1 1

3 N 11 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 -218 0.22 Â½ 1 1

4 B 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1807 -149 0.3 Â½ 1 1

5 N 30 NC Zibellini Domenico       ITA 1497 0 1 1

0.79 1 1

27 Placchetta Omero         
2N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1669 Media: 1804.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Maggi Luigi              ITA 1885 -251 0.19 1 1 1

2 B 7 CM Trebeschi Andrea         ITA 2048 -414 0.08 0 1 1

3 N 14 CM Gargiulo Mariano         ITA 1857 -223 0.22 0 1 1

4 N 21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 -80 0.39 0 1 1

5 B 28 3N Buldini Luca             ITA 1518 1 1 2

0.88 1 2

28 Buldini Luca             
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -18 Perf: 861 Media: 1661.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 23 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1688 -170 0.28 0 0 1

5 N 27 2N Placchetta Omero         ITA 1634 -116 0.34 0 0 1

0.62 0 1
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29 Di Nezio Tommaso         
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: -30 Perf: 982 Media: 1736.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Arabito Giuseppe         ITA 1876 -376 0.09 0 0 0

2 B 9 1N Elia Alessio             ITA 1907 -407 0.08 0 0 0

3 N 19 1N De Lisa Carmine          ITA 1742 -242 0.2 0 0 0

4 B 32 NC Piatto Maurizio          ITA 1422 78 0.61 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.98 0 1

30 Zibellini Domenico       
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 48 Perf: 1604 Media: 1690.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1872 -375 0.09 Â½ 0 0

2 N 13 1N Macchini Bruno           ITA 1860 -363 0.1 0 0 0

3 B 21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 -217 0.22 Â½ 0 0

4 N 33 NC Buldini Riccardo         ITA 1350 147 0.7 1 1 1

5 B 26 2N Rossi Valerio            ITA 1658 -161 0.29 1 2 2

1.4 2 2

31 Giannandrea Fabio        
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -30 Perf: 912 Media: 1666.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Gargiulo Mariano         ITA 1857 -420 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Di Giorgio Daniele       ITA 1771 -334 0.12 0 0 0

3 N 23 2N Fargnoli Maurizio        ITA 1688 -251 0.19 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 33 NC Buldini Riccardo         ITA 1350 87 0.62 0 0 1

1.01 0 1

32 Piatto Maurizio          
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 21 Perf: 1497 Media: 1743.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Attanasi Salvatore       ITA 1844 -422 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Giovannella Enrico       ITA 1714 -292 0.15 Â½ 0 0

3 B 17 2N Cafaro Luca              ITA 1785 -363 0.1 0 0 0

4 N 29 3N Di Nezio Tommaso         ITA 1500 -78 0.39 1 1 1

5 B 12 CM Scagliarini Bruno        ITA 1872 -450 0.08 0 1 1

0.8 1 1
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33 Buldini Riccardo         
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: 18 Perf: 1469 Media: 1669.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1807 -457 0.08 0 0 0

2 B 20 1N Mastroddi Giuseppe       ITA 1721 -371 0.1 Â½ 0 0

3 N 10 1N Maggi Luigi              ITA 1885 -535 0.08 0 0 0

4 B 30 NC Zibellini Domenico       ITA 1497 -147 0.3 0 0 0

5 N 31 NC Giannandrea Fabio        ITA 1437 -87 0.38 1 1 1

0.94 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 3N Di Nezio Tommaso         ITA 3 0.0 1841 1041 1500 2001 M 136866

30 NC Zibellini Domenico       ITA 4 2.0 1776 1776 1497 1960 M 121045

31 NC Giannandrea Fabio        ITA 3 0.0 1772 972 1437 1966 M 140472

32 NC Piatto Maurizio          ITA 4 0.5 1803 1481 1422 1968 M 126930

33 NC Buldini Riccardo         ITA 3 0.5 1804 1531 1350 1997 M 142073
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